
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1978

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:21:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 7/2018

N° do Processo: 15

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/03/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/03/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/03/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:01/03/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: A presente licitação tem por objeto a aquisição de Gêneros Alimentícios (Frutas, Verduras e
Legumes), em atendimento á Secretaria Municipal de Educação e Gabinete, para o exercício de
2018, mediante as especificações técnicas descritas no Anexo I deste edital, observando-se o que
segue descrito e especificado neste instrumento convocatório, através do menor LANCE em cada
item.
Resumo: A presente licitação tem por objeto a aquisição de Gêneros Alimentícios (Frutas, Verduras
e Legumes), em atendimento á Secretaria Municipal de Educação e Gabinete, para o exercício de
2018, mediante as especificações técnicas descritas no Anexo I deste edital, observando-se o que
segue descrito e especificado neste instrumento convocatório, através do menor LANCE em cada
item.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/03/2018 00:00:00 Ata de Sessão - Publicado em 01/03/2018 Baixar

01/03/2018 00:00:00 Anexo I - Publicado em 09/02/2018 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1978/a-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-aquisicao-de-generos-alimenticios-frutas-verduras-e-legumes-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-educacao-e-gabinete-para-o-exercicio-de-2018-mediante-as-especificacoes-tecnicas-descritas-no-anexo-i-deste-edital-observando-se-o-que-segue-descrito-/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jipLNTF.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/csTxKOZ.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
01/03/2018 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 203/2018 - Publicado... Baixar

01/03/2018 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 01/03/2018 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7sU06T3.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0MB7Wmo.pdf

